
2016年度　関東アマ３C連盟　現金出納 2016/12/25

①一般活動出納

月 日 科目 摘要 収入金額 支払金額 差引残高 ＜費目別集計＞
【一般経費】 賛助会費 58000
広告宣伝費 ポスター制作費 6480 -6480 寄付金 0
郵送費 ポスター郵送費 4142 -10622 チーム参加費 129000
通信費 ＨＰ使用料（大木氏） 10000 -20622 研修参加費 88000
賛助会費 第一回研修会４４名 55000 34378   収入計 275000
感謝金 柏木氏追悼会手土産 2160 32218
賛助会費 9月3人 3000 35218
会議費 12月17日ルノアール利用 14470 20748

20748 広告宣伝費 6480
20748 郵送費 4142
20748 通信費 10000
20748 事務費 0
20748 会議手当 65142
20748 サイト維持費 0
20748 DVD制作費 10000
20748 競技会雑費 0
20748

一般経費収支小計① 58000 37252 20748

コーチ謝礼 20000
支出計 115764

月 日 科目 摘要 収入金額 支払金額 差引残高
【チーム戦経費】
参加費 第一回チーム戦参加費 27000 27000
参加費 第二回チーム戦参加費 27000 54000
参加費 第三回チーム戦参加費 27000 81000
参加費 第四回チーム戦参加費 24000 105000
参加費 第五回チーム戦参加費 24000 129000
章典費 チーム戦トロフィー 35855 93145
章典費 チーム戦金券 65142 28003
競技会雑費 軽食（2546＋2740＝5286） 5286 22717
競技会雑費 印刷費 594 22123
感謝代 チーム戦解説（一瀬氏） 5000 17123
DVD制作 大木さん 10000 7123

7123
7123

チーム戦収支小計② 129000 121877 7123

月 日 科目 摘要 収入金額 支払金額 差引残高
【研修会経費】
参加費 第一回研修会 23000 23000
講師代 研修会講師料（１人） 5000 18000
参加費 第二回研修会 23000 41000
講師代 研修会講師料（１人） 5000 36000
参加費 第三回研修会 23000 59000
講師代 研修会講師料（１人） 5000 54000
参加費 第四回研修会 19000 73000
講師代 研修会講師料（１人） 5000 68000
章典費 メダル 8598 59402
雑費 軽食 3424 55978
章典費 奨励金 42000 13978
感謝代 決勝戦解説（一瀬氏） 5000 8978
DVD制作 大木さん 10000 -1022

-1022

研修会収支小計③ 88000 89022 -1022

【年度合計】
期初繰越金 366460
一般経費収支小計 20748
チーム戦収支小計 7123
研修会収支小計 -1022
年度合計 26849
残高計 393309
銀行預金計 230911
現金残高 162398



20１6年度　関東アマ３C連盟　現金出納
②都市対抗戦活動についての出納

月 日 科目 摘要 収入金額 支払金額 差引残高
1 1 期首残高 2015年残高 144131 繰越金 144131
5 4 印刷費 都市対抗ポスター印刷 3942 140189
5 20 郵送費 都市対抗ポスター郵送 2640 137549 収入
6 5 参加費 関東代表戦 111000 248549 予選参加費 111000
7 1 印刷費 タイトル印刷・案内郵送費 4320 244229 寄付金 10000
7 1 印刷費 スコア表、ゼッケン、横断幕 244229 本戦参加費 100000
7 1 賛助費 澤田様１００００ 10000 254229
7 18 参加費 本戦参加費（５地域10人） 100000 354229 小計 221000
7 18 章典費 チーム順位トロフィー 35856 318373
7 18 章典費 個人賞メダル 5184 313189 支出

7 18 昼食費 弁当＠600×25×２日 30000 283189 会場使用料 123000
7 19 お菓子代 お菓子 2000 281189 印刷郵送 10902
7 19 会場使用料 MARS使用料12万+コーヒー 123000 158189 　 章典費 41040
9 DVD制作 大木さん 10000 148189 ＤＶＤ 10000

148189 弁当菓子 32000
148189 支出計 216942
148189 収支計 4058

221000 216942 4058
残高② 148189 繰越金 148189

銀行預貯金 131892
現金 16297

　


